ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 010 - 02 DE JUNHO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2E8BEEAA87

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 46/2025
CONTRATO N° 202/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA DE FINANÇAS, inscrita na CNPJ sob o nº
06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho, representada neste
ato pela sua secretária Sra. Evangelina da Silva Barroso CPF: 420.961.893-49.

CONTRATADA: R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS ERELLI - ME CNPJ:
35.473.843/0001-90, QUADRA E, CASA 17, Conjunto Pedro Simplício, FLORIANO – PI, neste
ato representado pelo Sr. Roberto Rafael Freitas Garcia CPF: 294.528.993-87.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES,
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS
QUE COMPOEM A ESFERA MUNICIPAL.

Valor: R$ 3.759,45 (três mil e setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos)
Validade: 12 (doze) meses
Fonte de Recurso:
PROJETO ATIVIDADE:04.123.0002.2016.0000
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30
Fonte De Recurso: 500
São João do Piauí, 02 de junho de 2025
Ana Márcia Coelho
Pregoeiro (a)